
3EMEETAPE DU NATATHLON BI -DEPARTEMENTAL - ROYAN - Petit bassin  - 28/03/2010 

Programme de la Compétition 
Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i 2004-2008 

Programme de la Compétition 

100 m NAGE LIBRE Dames Classement 

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i 

Séries 

Epreuves au programme Dames Messieurs

100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

800 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

50 m DOS Résultats Résultats

50 m BRASSE Résultats Résultats

50 m PAPILLON Résultats Résultats

400 m 4 NAGES Résultats Résultats

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Temps Points

1. METIVIER Amelie FRA 1997 ROYAN OCEAN CLUB NATATION 1:07.56 955 32.65 (50 m)

2. FREYMANN Deborah FRA 1997 ROYAN OCEAN CLUB NATATION 1:08.15 938 33.20 (50 m)

3. DUFOUR CIZEAU Elsa FRA 1998 CANARDS LA ROCHELLE 1:16.16 724 35.71 (50 m)

4. DIEMER Léa FRA 1998 CANARDS LA ROCHELLE 1:17.64 68736.09 (50 m)

5. HUET Priscila FRA 1997 CANARDS LA ROCHELLE 1:20.00 631 39.17 (50 m)

6. FOUILLET Candice FRA 1997 ANGOULEME N CHARENTE 1:20.06 629 38.61 (50 m)

7. WILCZYNSKI Léa FRA 1997 NC ST-JEAN-D'ANGELY 1:20.26 625 36.99 (50 m)

8. LEBARBIER Dorine FRA 1998 ANGOULEME N CHARENTE 1:20.54 618 38.87 (50 m)

9. OLLIVIER Manon FRA 1998 CLUB DAUPHINS COGNAC 1:22.08 583 38.10 (50 m)

10. POILVET Julie FRA 1997 CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:22.76 568 38.84 (50 m)

11. CHALLAT Elisa FRA 1997 ROYAN OCEAN CLUB NATATION 1:23.63 549 38.38 (50 m)

12. BAHUET Blandine FRA 1997 ANGOULEME N CHARENTE 1:24.04 540 39.67 (50 m)

13. BERTRAND Kimberlay FRA 1997 CLUB AQUAT. DE HTE-
SAINTONGE 1:24.21 536 40.14 (50 m)

14. DESCAMPS Amandine FRA 1997 ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:26.04 498 41.16 (50 m)

15. RIVASSEAU Amandine FRA 1998 CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:26.22 494 40.57 (50 m)

16. AUBRY Pauline FRA 1998 ANGOULEME N CHARENTE 1:29.62 426 42.71 (50 m)

17. FOUCHER Margaux FRA 1998 CLUB AQUAT. DE HTE-
SAINTONGE 1:31.33 394 43.30 (50 m)

18. DELEU Mélanie FRA 1997 CLUB AQUAT. DE HTE- 1:32.58 371 42.78 (50 m)



Programme de la Compétition 

800 m NAGE LIBRE Dames Classement 

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i 

Séries 

SAINTONGE

19. GOULE Camille FRA 1997 CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:34.08 345 44.71 (50 m)

20. COURTECUISSE Romane FRA 1998 CLUB AQUAT. DE HTE-
SAINTONGE 1:34.20 343 43.32 (50 m)

21. DESBREE Léa FRA 1997 CLUB AQUAT. DE HTE-
SAINTONGE 1:37.20 293 44.93 (50 m)

22. LAHM Diane FRA 1998 CANARDS LA ROCHELLE 1:38.03 28044.69 (50 m)

23. CASTAING Elodie FRA 1997 ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:38.53 272 46.89 (50 m)

24. BELVEZE Mathilde FRA 1997 ROYAN OCEAN CLUB NATATION 1:42.02 221 48.51 (50 m)

25. BIRAC Lola FRA 1998 ANGOULEME N CHARENTE 1:42.43 21647.52 (50 m)

26. ROULETTE Valentine FRA 1998 ROYAN OCEAN CLUB NATATION 1:43.65 199 49.33 (50 m)

27. SOURD Lyse FRA 1998 ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:48.04 146 49.71 (50 m)

28. SMADJA Lena FRA 1998 ROYAN OCEAN CLUB NATATION 2:01.02 36 55.94 (50 m)

29. DECLOEDT Océane FRA 1998 ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:11.60 1 1:00.31 (50 m)

N.C. DUBREUIL Manon FRA 1997 NC ST-JEAN-D'ANGELY 0  

N.C. PICORON Chloé FRA 1997 ROYAN OCEAN CLUB NATATION 0  

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Temps Points

1. LATESTE Alexandra FRA 1998 ANGOULEME N CHARENTE 11:22.03 723
1:19.63 (100 m) -
 2:45.99 (200 m) -
 5:40.22 (400 m)

2. GERMON Camille FRA 1997 ANGOULEME N CHARENTE 11:23.68 718
1:20.88 (100 m) -
 2:47.76 (200 m) -
 5:42.79 (400 m)

3. QUIDET Romane FRA 1998 ANGOULEME N CHARENTE 11:38.78 672
1:20.83 (100 m) -
 2:48.58 (200 m) -
 5:46.26 (400 m)

4. FOUCHE Julie FRA 1997 ANGOULEME N CHARENTE 11:59.40 612
1:24.57 (100 m) -
 2:55.35 (200 m) -
 6:01.10 (400 m)

5. PANAZOL Yona FRA 1998 ANGOULEME N CHARENTE 12:17.14 562
1:24.20 (100 m) -
 2:56.01 (200 m) -
 6:02.80 (400 m)

6. DURIEZ Lisa FRA 1998 CLUB DAUPHINS COGNAC 12:57.60 457
1:13.93 (100 m) -
 3:08.30 (200 m) -
 6:26.18 (400 m)

7. DAVID Oceane FRA 1998 ANGOULEME N CHARENTE 13:10.82 425
1:33.28 (100 m) -
 3:13.60 (200 m) -
 6:33.74 (400 m)

8. DESCAMPS Amandine FRA 1997 ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 13:19.17 405
1:29.64 (100 m) -
 3:07.60 (200 m) -
 6:33.73 (400 m)

9. POUPEAU Audrey FRA 1998 CLUB DAUPHINS COGNAC 13:33.31 373
1:33.43 (100 m) -
 3:14.62 (200 m) -
 6:42.09 (400 m)

10. CHAMPALOUX Marine FRA 1997 CNT CHASSENEUIL 15:21.74 170
1:43.48 (100 m) -
 2:40.10 (200 m) -
 7:34.92 (400 m)



Programme de la Compétition 

50 m DOS Dames Classement 

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i 

Séries 

11. PHILLIPS Shannon FRA 1997 CANARDS LA ROCHELLE 15:24.00 167
1:44.51 (100 m) -
 3:40.66 (200 m) -
 7:36.91 (400 m)

12. GASTOU Marieke FRA 1998 CANARDS LA ROCHELLE 15:26.92 163
1:48.30 (100 m) -
 3:47.63 (200 m) -
 7:47.17 (400 m)

13. PEYRUCQ Vanina FRA 1997 ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 15:34.04 152
1:46.81 (100 m) -
 3:45.52 (200 m) -
 7:44.40 (400 m)

14. BELVEZE Mathilde FRA 1997 ROYAN OCEAN CLUB NATATION 15:57.53 121
1:51.06 (100 m) -
 3:52.00 (200 m) -
 7:58.22 (400 m)

15. BOUTEVILLE Clara FRA 1998 ANGOULEME N CHARENTE 16:02.07 115
1:51.80 (100 m) -
 3:54.61 (200 m) -
 8:04.17 (400 m)

16. CHIFFRAY Fiona FRA 1998 CLUB AQUAT. DE HTE-
SAINTONGE 16:21.17 93

1:50.24 (100 m) -
 3:58.52 (200 m) -
 8:10.57 (400 m)

17. ROULETTE Valentine FRA 1998 ROYAN OCEAN CLUB NATATION 16:28.34 85
1:56.80 (100 m) -
 4:03.36 (200 m) -
 8:13.58 (400 m)

18. MUSQ Valentine FRA 1998 CLUB AQUAT. DE HTE-
SAINTONGE 17:02.51 52

1:47.54 (100 m) -
 3:52.82 (200 m) -
 8:13.30 (400 m)

19. TRUFFANDIER Audrey FRA 1998 ANGOULEME N CHARENTE 17:16.16 42
1:53.39 (100 m) -
 3:57.29 (200 m) -
 8:17.42 (400 m)

20. COMBEAU Laurine FRA 1998 ANGOULEME N CHARENTE 18:13.96 10
2:00.18 (100 m) -
 4:18.36 (200 m) -
 8:58.62 (400 m)

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Temps Points

1. FREYMANN Deborah FRA 1997 ROYAN OCEAN CLUB NATATION 37.38 891  

2. METIVIER Amelie FRA 1997 ROYAN OCEAN CLUB NATATION 37.94 862  

3. WILCZYNSKI Léa FRA 1997 NC ST-JEAN-D'ANGELY 39.32 794 

4. GOIS Angèle FRA 1997 CANARDS LA ROCHELLE 39.85 768  

5. BERGE Marianne FRA 1997 CANARDS LA ROCHELLE 40.45 740 

6. FOUCHE Julie FRA 1997 ANGOULEME N CHARENTE 42.33 654  

7. DAVID Oceane FRA 1998 ANGOULEME N CHARENTE 42.43 650  

8. RIVASSEAU Amandine FRA 1998 CERCLE DES NAGEURS SAINTES 42.54 645  

9. POILVET Julie FRA 1997 CERCLE DES NAGEURS SAINTES 42.83 632  

10. DURIEZ Lisa FRA 1998 CLUB DAUPHINS COGNAC 43.06 622  

11. GRANET Chloé FRA 1997 CNT CHASSENEUIL 43.40 608  

12. DELEU Mélanie FRA 1997 CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 45.15 536  

13. GANTOIS Candice FRA 1998 ROYAN OCEAN CLUB NATATION 45.32 529  

14. BERNARD Soline FRA 1997 NC ST-JEAN-D'ANGELY 46.15 497  

15. FOUCHER Margaux FRA 1998 CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 46.40 487  



Programme de la Compétition 

50 m BRASSE Dames Classement 

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i 

Séries 

16. LAGLEYRE Margaux FRA 1997 ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 46.99 465  

17. MORGAN Erika FRA 1997 CANARDS LA ROCHELLE 47.76 437  

18. PEYRUCQ Vanina FRA 1997 ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 48.28 418  

19. GIRARDEAU Justine FRA 1998 CERCLE DES NAGEURS SAINTES 49.18 387  

20. GOULE Camille FRA 1997 CERCLE DES NAGEURS SAINTES 49.38 380  

21. CHAMPALOUX Marine FRA 1997 CNT CHASSENEUIL 49.40 380 

22. COURTECUISSE Romane FRA 1998 CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 49.97 361  

23. BIRAC Lola FRA 1998 ANGOULEME N CHARENTE 50.55 342  

24. SOURD Lyse FRA 1998 ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 51.47 313 

25. CHIFFRAY Fiona FRA 1998 CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 51.74 305  

26. ROULETTE Valentine FRA 1998 ROYAN OCEAN CLUB NATATION 53.08 266  

27. GASTOU Marieke FRA 1998 CANARDS LA ROCHELLE 54.92 217  

N.C. DECLOEDT Océane FRA 1998 ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 0  

N.C. LAHM Diane FRA 1998 CANARDS LA ROCHELLE 0  

N.C. MUSQ Valentine FRA 1998 CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 0  

N.C. SMADJA Lena FRA 1998 ROYAN OCEAN CLUB NATATION 0  

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Temps Points

1. GERMON Camille FRA 1997 ANGOULEME N CHARENTE 40.88 915  

2. FOUILLET Candice FRA 1997 ANGOULEME N CHARENTE 43.83 791  

3. BAHUET Blandine FRA 1997 ANGOULEME N CHARENTE 44.61 760  

4. GRANET Chloé FRA 1997 CNT CHASSENEUIL 46.36 692  

5. BEGUE Noémie FRA 1998 CANARDS LA ROCHELLE 46.45 689  

6. PICORON Chloé FRA 1997 ROYAN OCEAN CLUB NATATION 46.97 670  

7. LEBARBIER Dorine FRA 1998 ANGOULEME N CHARENTE 47.12 664  

8. METIVIER Amelie FRA 1997 ROYAN OCEAN CLUB NATATION 47.31 657  

9. FOUCHE Julie FRA 1997 ANGOULEME N CHARENTE 47.66 644  

10. DAUSSAN Emma FRA 1998 CANARDS LA ROCHELLE 47.89 636  

11. CHALLAT Elisa FRA 1997 ROYAN OCEAN CLUB NATATION 47.90 635  

12. BERTRAND Kimberlay FRA 1997 CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 47.96 633  

13. POUPEAU Audrey FRA 1998 CLUB DAUPHINS COGNAC 48.45 616  

14. TRUFFANDIER Audrey FRA 1998 ANGOULEME N CHARENTE 48.70 607  

15. RIVASSEAU Amandine FRA 1998 CERCLE DES NAGEURS SAINTES 48.91 599  



Programme de la Compétition 

50 m PAPILLON Dames Classement 

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i 

Séries 

16. MORGAN Erika FRA 1997 CANARDS LA ROCHELLE 48.97 597  

17. COMBEAU Laurine FRA 1998 ANGOULEME N CHARENTE 49.02 596  

18. FOUCHER Margaux FRA 1998 CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 51.67 506  

19. GANTOIS Candice FRA 1998 ROYAN OCEAN CLUB NATATION 51.73 504  

20. TORCHY Lise FRA 1998 CANARDS LA ROCHELLE 52.03 495  

21. SOURD Lyse FRA 1998 ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 52.30 486 

22. PEYRUCQ Vanina FRA 1997 ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 52.34 485  

22. DESBREE Léa FRA 1997 CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 52.34 485  

24. BOUTEVILLE Clara FRA 1998 ANGOULEME N CHARENTE 52.84 469  

25. BELVEZE Mathilde FRA 1997 ROYAN OCEAN CLUB NATATION 53.66 444  

26. LAHM Diane FRA 1998 CANARDS LA ROCHELLE 54.11 431  

27. DONASCIMENTO Manon FRA 1998 NC ST-JEAN-D'ANGELY 54.16 429  

28. GOULE Camille FRA 1997 CERCLE DES NAGEURS SAINTES 54.44 421  

29. SMADJA Lena FRA 1998 ROYAN OCEAN CLUB NATATION 56.19 371  

30. DELEU Mélanie FRA 1997 CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 57.65 332  

31. COURTECUISSE Romane FRA 1998 CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 59.40 287  

32. MOIZANT Mathilde FRA 1998 NC ST-JEAN-D'ANGELY 59.50 285  

33. DECLOEDT Océane FRA 1998 ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:04.34 180  

N.C. DUBREUIL Manon FRA 1997 NC ST-JEAN-D'ANGELY 0  

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Temps Points

1. FREYMANN Deborah FRA 1997 ROYAN OCEAN CLUB NATATION 36.08 845  

2. QUIDET Romane FRA 1998 ANGOULEME N CHARENTE 36.16 841 

3. BEGUE Noémie FRA 1998 CANARDS LA ROCHELLE 36.78 810  

4. PANAZOL Yona FRA 1998 ANGOULEME N CHARENTE 37.47 777  

5. DUFOUR CIZEAU Elsa FRA 1998 CANARDS LA ROCHELLE 38.41 733  

6. BERGE Marianne FRA 1997 CANARDS LA ROCHELLE 38.47 730 

7. LATESTE Alexandra FRA 1998 ANGOULEME N CHARENTE 38.61 724  

8. DIEMER Léa FRA 1998 CANARDS LA ROCHELLE 39.90 665  

9. TORCHY Lise FRA 1998 CANARDS LA ROCHELLE 40.83 625  

10. POILVET Julie FRA 1997 CERCLE DES NAGEURS SAINTES 42.19 568  

11. DAVID Oceane FRA 1998 ANGOULEME N CHARENTE 42.35 562 

12. HUET Priscila FRA 1997 CANARDS LA ROCHELLE 42.45 557 



Programme de la Compétition 

400 m 4 NAGES Dames Classement 

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i 

Séries 

13. GOIS Angèle FRA 1997 CANARDS LA ROCHELLE 43.38 520  

14. POUPEAU Audrey FRA 1998 CLUB DAUPHINS COGNAC 43.94 499  

15. WILCZYNSKI Léa FRA 1997 NC ST-JEAN-D'ANGELY 44.42 481  

16. DAUSSAN Emma FRA 1998 CANARDS LA ROCHELLE 44.46 479  

17. GRANET Chloé FRA 1997 CNT CHASSENEUIL 44.86 464  

18. DURIEZ Lisa FRA 1998 CLUB DAUPHINS COGNAC 45.09 456  

19. OLLIVIER Manon FRA 1998 CLUB DAUPHINS COGNAC 45.45 443  

20. BAHUET Blandine FRA 1997 ANGOULEME N CHARENTE 46.96 390  

21. CHAMPALOUX Marine FRA 1997 CNT CHASSENEUIL 48.28 347 

22. DONASCIMENTO Manon FRA 1998 NC ST-JEAN-D'ANGELY 49.67 304  

23. PHILLIPS Shannon FRA 1997 CANARDS LA ROCHELLE 50.11 291  

24. BERNARD Soline FRA 1997 NC ST-JEAN-D'ANGELY 50.31 285  

25. LAGLEYRE Margaux FRA 1997 ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 51.50 251  

26. GANTOIS Candice FRA 1998 ROYAN OCEAN CLUB NATATION 51.74 245  

27. AUBRY Pauline FRA 1998 ANGOULEME N CHARENTE 52.00 238  

28. TRUFFANDIER Audrey FRA 1998 ANGOULEME N CHARENTE 52.33 229  

29. BOUTEVILLE Clara FRA 1998 ANGOULEME N CHARENTE 52.64 221  

30. MOIZANT Mathilde FRA 1998 NC ST-JEAN-D'ANGELY 53.01 212  

31. GIRARDEAU Justine FRA 1998 CERCLE DES NAGEURS SAINTES 54.61 174  

32. CASTAING Elodie FRA 1997 ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 54.86 168  

33. GASTOU Marieke FRA 1998 CANARDS LA ROCHELLE 57.66 112  

34. COMBEAU Laurine FRA 1998 ANGOULEME N CHARENTE 1:02.81 38  

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Temps Points

1. BERGE Marianne FRA 1997 CANARDS LA ROCHELLE 6:18.57 706 41.22 (50 m) -
 1:31.08 (100 m)

2. GERMON Camille FRA 1997 ANGOULEME N CHARENTE 6:20.00 698 41.71 (50 m) -
 1:31.56 (100 m)

3. QUIDET Romane FRA 1998 ANGOULEME N CHARENTE 6:20.34 696 40.44 (50 m) -
 1:30.38 (100 m)

4. DIEMER Léa FRA 1998 CANARDS LA ROCHELLE 6:29.24 64643.05 (50 m) -
 1:36.37 (100 m)

5. LATESTE Alexandra FRA 1998 ANGOULEME N CHARENTE 6:29.69 643 41.20 (50 m) -
 1:31.57 (100 m)

6. PICORON Chloé FRA 1997 ROYAN OCEAN CLUB NATATION 6:32.81 626 42.20 (50 m) -
 1:32.20 (100 m)

7. GOIS Angèle FRA 1997 CANARDS LA ROCHELLE 6:33.49 62344.76 (50 m) -
 1:39.14 (100 m)

8. DUFOUR CIZEAU Elsa FRA 1998 CANARDS LA ROCHELLE 6:34.67 616 45.48 (50 m) -
 1:38.32 (100 m)



Programme de la Compétition 

100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement 

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i 

Séries 

9. LEBARBIER Dorine FRA 1998 ANGOULEME N CHARENTE 6:40.18 587 43.46 (50 m) -
 1:34.14 (100 m)

10. PANAZOL Yona FRA 1998 ANGOULEME N CHARENTE 6:47.09 551 41.52 (50 m) -
 1:35.65 (100 m)

11. HUET Priscila FRA 1997 CANARDS LA ROCHELLE 6:47.17 551 47.04 (50 m) -
 1:43.04 (100 m)

12. TORCHY Lise FRA 1998 CANARDS LA ROCHELLE 6:56.44 50545.27 (50 m) -
 1:39.74 (100 m)

13. CHALLAT Elisa FRA 1997 ROYAN OCEAN CLUB NATATION 7:10.52 439 44.66 (50 m) -
 1:39.35 (100 m)

14. DAUSSAN Emma FRA 1998 CANARDS LA ROCHELLE 7:18.01 405 46.08 (50 m) -
 1:41.87 (100 m)

15. FOUILLET Candice FRA 1997 ANGOULEME N CHARENTE 7:20.62 394 44.35 (50 m) -
 1:42.65 (100 m)

16. BERNARD Soline FRA 1997 NC ST-JEAN-D'ANGELY 7:30.73 352 52.05 (50 m) -
 1:55.91 (100 m)

17. DESCAMPS Amandine FRA 1997 ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 7:31.11 350 47.31 (50 m) -
 1:52.96 (100 m)

18. LAGLEYRE Margaux FRA 1997 ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 7:41.61 309 52.71 (50 m) -
 1:54.61 (100 m)

19. DONASCIMENTO Manon FRA 1998 NC ST-JEAN-D'ANGELY 7:42.66 305 55.26 (50 m) -
 2:01.74 (100 m)

20. MORGAN Erika FRA 1997 CANARDS LA ROCHELLE 7:47.75 286 51.08 (50 m) -
 1:56.72 (100 m)

21. AUBRY Pauline FRA 1998 ANGOULEME N CHARENTE 8:03.40 232 53.99 (50 m) -
 1:58.63 (100 m)

22. BERTRAND Kimberlay FRA 1997 CLUB AQUAT. DE HTE-
SAINTONGE 8:06.27 222 49.97 (50 m) -

 1:51.24 (100 m)

23. PHILLIPS Shannon FRA 1997 CANARDS LA ROCHELLE 8:08.28 216 51.91 (50 m) -
 1:52.71 (100 m)

24. MOIZANT Mathilde FRA 1998 NC ST-JEAN-D'ANGELY 8:12.00 204 55.92 (50 m) -
 2:02.54 (100 m)

25. BIRAC Lola FRA 1998 ANGOULEME N CHARENTE 8:19.56 18151.83 (50 m) -
 1:55.84 (100 m)

26. DESBREE Léa FRA 1997 CLUB AQUAT. DE HTE-
SAINTONGE 8:20.25 179 55.74 (50 m) -

 2:04.26 (100 m)

27. CHIFFRAY Fiona FRA 1998 CLUB AQUAT. DE HTE-
SAINTONGE 8:21.77 175 56.69 (50 m) -

 2:04.59 (100 m)

28. GIRARDEAU Justine FRA 1998 CERCLE DES NAGEURS SAINTES 8:23.04 171 55.63 (50 m) -
 2:02.56 (100 m)

29. CASTAING Elodie FRA 1997 ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 8:24.43 168 54.21 (50 m) -
 2:01.52 (100 m)

30. MUSQ Valentine FRA 1998 CLUB AQUAT. DE HTE-
SAINTONGE 8:31.72 148 51.83 (50 m) -

 1:57.10 (100 m)

N.C. OLLIVIER Manon FRA 1998 CLUB DAUPHINS COGNAC 0  

N.C. BEGUE Noémie FRA 1998 CANARDS LA ROCHELLE 0  

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Temps Points

1. GARCIA Robin FRA 1997 ROYAN OCEAN CLUB NATATION 1:04.08 832 30.60 (50 m)



Programme de la Compétition 

2. MADEUX Aurick FRA 1997 NC ST-JEAN-D'ANGELY 1:06.76 756 31.78 (50 m)

3. MESNARD Hugo FRA 1997 ANGOULEME N CHARENTE 1:09.29 687 32.95 (50 m)

4. ZEHNACKER Nicolas FRA 1997 CLUB DAUPHINS COGNAC 1:10.36 659 33.10 (50 m)

5. DEMARVILLE Alexis FRA 1997 CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:11.49 63032.89 (50 m)

6. LOIBL Vincent FRA 1997 ANGOULEME N CHARENTE 1:11.96 618 33.77 (50 m)

7. GRANIER Lucas FRA 1997 CANARDS LA ROCHELLE 1:13.88 570 35.36 (50 m)

8. HOSSEIN Thomas FRA 1997 NC ST-JEAN-D'ANGELY 1:14.24 562 35.18 (50 m)

9. COOKE Mickael CAN 1997 NC ST-JEAN-D'ANGELY 1:15.58 530 35.56 (50 m)

10. TONDUT Jules FRA 1998 CANARDS LA ROCHELLE 1:17.52 486 36.09 (50 m)

11. ATIENZA Nicolas FRA 1997 CLUB DAUPHINS COGNAC 1:18.94 455 37.75 (50 m)

12. GUIMBRETIERE Axel FRA 1998 CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:19.45 44437.67 (50 m)

13. DELAGARDE Rémi FRA 1998 CANARDS LA ROCHELLE 1:22.27 385  

14. CADAS Romain FRA 1998 CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:22.72 377 38.42 (50 m)

15. CATELAIN Louis FRA 1998 ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:24.35 345 39.57 (50 m)

16. GARINOT Pierre FRA 1998 CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:26.00 315 39.65 (50 m)

17. GARINOT Thomas FRA 1998 CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:27.89 282 41.15 (50 m)

18. REJASSE Steven FRA 1997 ANGOULEME N CHARENTE 1:28.31 275 43.33 (50 m)

19. PHELIPPEAU Matthieu FRA 1998 CANARDS LA ROCHELLE 1:29.06 262 40.13 (50 m)

20. GUERIN Adrien FRA 1997 CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:29.37 257 42.14 (50 m)

21. LECHEVALIER Aurelien FRA 1998 ROYAN OCEAN CLUB NATATION 1:29.93 248 41.87 (50 m)

22. CHAMBRIS Thomas FRA 1998 ANGOULEME N CHARENTE 1:32.50 209 45.69 (50 m)

23. PRIMM Maximilien FRA 1997 NC ST-JEAN-D'ANGELY 1:33.26 198 44.03 (50 m)

24. MAZIERE Benjamin FRA 1997 ANGOULEME N CHARENTE 1:36.18 158  

25. DOUILLARD Timothee FRA 1998 CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:36.96 14944.46 (50 m)

26. BOUDEAUD Maxence FRA 1998 ROYAN OCEAN CLUB NATATION 1:40.06 113 45.25 (50 m)

27. BROCHET Axel FRA 1998 ROYAN OCEAN CLUB NATATION 1:40.55 108 46.96 (50 m)

28. DUTERTRE Julien FRA 1997 ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:43.50 79 50.87 (50 m)

29. BRUNET Samuel FRA 1998 ANGOULEME N CHARENTE 1:43.88 75 46.77 (50 m)

30. LLAMAS Gaetan FRA 1998 CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:54.07 12  

N.C. DOUTEAU Guillaume FRA 1997 NC ST-JEAN-D'ANGELY 0  

N.C. SAUTON Gaetan FRA 1998 NC ST-JEAN-D'ANGELY 0  

N.C. LARGE Théo FRA 1998 NC ST-JEAN-D'ANGELY 0  

N.C. TACHET Benjamin FRA 1997 NC ST-JEAN-D'ANGELY 0  

N.C. BRETAGNE Thomas FRA 1997 CLUB DAUPHINS COGNAC 0  

N.C. BIDAN Romain FRA 1997 CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 0  

N.C. SADY Victorio FRA 1997 ROYAN OCEAN CLUB NATATION 0  



800 m NAGE LIBRE Messieurs Classement 
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Séries 

Programme de la Compétition 

50 m DOS Messieurs Classement 
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Séries 

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Temps Points

1. BERNOT Matthis FRA 1997 ROYAN OCEAN CLUB NATATION 10:53.07 664
1:15.28 (100 m) -
 2:35.53 (200 m) -
 5:20.50 (400 m)

2. PREVOTEL Hugo FRA 1998 CNT CHASSENEUIL 11:27.29 560
1:21.95 (100 m) -
 2:50.39 (200 m) -
 5:46.16 (400 m)

3. LABLANCHE Victor FRA 1997 ANGOULEME N CHARENTE 11:28.91 555
1:18.84 (100 m) -
 2:44.47 (200 m) -
 5:40.41 (400 m)

4. MADEUX Aurick FRA 1997 NC ST-JEAN-D'ANGELY 11:42.51 517
1:19.04 (100 m) -
 2:45.76 (200 m) -
 5:42.36 (400 m)

5. ROMERO Antoine FRA 1997 CANARDS LA ROCHELLE 12:11.68 438
1:22.71 (100 m) -
 2:55.59 (200 m) -
 6:02.49 (400 m)

6. COOKE Mickael CAN 1997 NC ST-JEAN-D'ANGELY 12:21.54 413
1:30.25 (100 m) -
 3:06.61 (200 m) -
 6:21.67 (400 m)

7. MEES Julien FRA 1998 ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 13:08.15 305
1:30.72 (100 m) -
 3:09.19 (200 m) -
 6:28.22 (400 m)

8. BORDRON Tom FRA 1998 ANGOULEME N CHARENTE 13:41.02 238
1:36.61 (100 m) -
 3:22.04 (200 m) -
 6:52.42 (400 m)

9. WARTEL Nicolas FRA 1998 ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 13:41.98 237
1:35.07 (100 m) -
 3:18.03 (200 m) -
 6:46.77 (400 m)

10. KELKAL Mehdi FRA 1998 ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 13:44.02 233
1:36.41 (100 m) -
 3:21.60 (200 m) -
 6:54.77 (400 m)

11. MONNET Flavien FRA 1998 CNT CHASSENEUIL 13:52.16 218
1:35.34 (100 m) -
 3:19.56 (200 m) -
 6:54.65 (400 m)

12. CATELAIN Louis FRA 1998 ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 14:20.15 170
1:40.49 (100 m) -
 3:31.52 (200 m) -
 7:14.55 (400 m)

13. VERMES Victor FRA 1998 ROYAN OCEAN CLUB NATATION 14:59.43 113
1:41.19 (100 m) -
 3:34.69 (200 m) -
 7:26.92 (400 m)

14. BOUDEAUD Maxence FRA 1998 ROYAN OCEAN CLUB NATATION 16:02.84 45
1:47.07 (100 m) -
 3:48.27 (200 m) -
 7:54.07 (400 m)

15. ROUSSEAU Mathias FRA 1997 ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 17:03.24 9
1:53.32 (100 m) -
 3:58.53 (200 m) -
 8:22.23 (400 m)

N.C. LARGE Théo FRA 1998 NC ST-JEAN-D'ANGELY 0  

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Temps Points

1. MESNARD Hugo FRA 1997 ANGOULEME N CHARENTE 37.07 705  



Programme de la Compétition 

2. LOIBL Vincent FRA 1997 ANGOULEME N CHARENTE 37.95 663 

3. DEMARVILLE Alexis FRA 1997 CERCLE DES NAGEURS SAINTES 38.21 650  

4. BERNOT Matthis FRA 1997 ROYAN OCEAN CLUB NATATION 39.22 604  

5. BON Quentin FRA 1998 NC ST-JEAN-D'ANGELY 39.48 592  

6. GEMAUX Pierig FRA 1998 CANARDS LA ROCHELLE 39.91 573  

7. COOKE Mickael CAN 1997 NC ST-JEAN-D'ANGELY 40.28 557  

8. ROMERO Antoine FRA 1997 CANARDS LA ROCHELLE 41.81 493 

9. HOSSEIN Thomas FRA 1997 NC ST-JEAN-D'ANGELY 42.34 471 

10. GARINOT Thomas FRA 1998 CERCLE DES NAGEURS SAINTES 42.55 463  

11. ETIEN Marvin FRA 1998 NC ST-JEAN-D'ANGELY 43.43 429  

12. LEBRET Victor FRA 1997 CANARDS LA ROCHELLE 44.06 405 

13. FARRUDGIA Lucas FRA 1998 CANARDS LA ROCHELLE 44.16 402  

14. CADAS Romain FRA 1998 CERCLE DES NAGEURS SAINTES 44.24 399  

15. KELKAL Mehdi FRA 1998 ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 44.34 395  

16. REJASSE Steven FRA 1997 ANGOULEME N CHARENTE 44.52 389  

17. PHELIPPEAU Matthieu FRA 1998 CANARDS LA ROCHELLE 44.77 380  

18. MONNET Flavien FRA 1998 CNT CHASSENEUIL 44.99 372  

19. ATIENZA Nicolas FRA 1997 CLUB DAUPHINS COGNAC 45.37 358  

20. BORDRON Tom FRA 1998 ANGOULEME N CHARENTE 47.04 303  

21. BOISLIVEAU Tanguy FRA 1998 NC ST-JEAN-D'ANGELY 47.50 288  

22. CHAMBRIS Thomas FRA 1998 ANGOULEME N CHARENTE 47.89 276  

23. MAZIERE Benjamin FRA 1997 ANGOULEME N CHARENTE 48.38 262  

24. LECHEVALIER Aurelien FRA 1998 ROYAN OCEAN CLUB NATATION 49.17 239  

25. BRUNET Samuel FRA 1998 ANGOULEME N CHARENTE 51.62 174  

26. DOUILLARD Timothee FRA 1998 CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 54.15 118  

27. PRIMM Maximilien FRA 1997 NC ST-JEAN-D'ANGELY 54.26 116  

28. LLAMAS Gaetan FRA 1998 CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 54.89 104  

29. DUTERTRE Julien FRA 1997 ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 59.08 40  

N.C. DOUTEAU Guillaume FRA 1997 NC ST-JEAN-D'ANGELY 0  

N.C. TACHET Benjamin FRA 1997 NC ST-JEAN-D'ANGELY 0  

N.C. SAUTON Gaetan FRA 1998 NC ST-JEAN-D'ANGELY 0  

N.C. MOUTON Raphael FRA 1997 NC ST-JEAN-D'ANGELY 0  

N.C. BIDAN Romain FRA 1997 CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 0  

N.C. BROCHET Axel FRA 1998 ROYAN OCEAN CLUB NATATION 0  

N.C. BOUDEAUD Maxence FRA 1998 ROYAN OCEAN CLUB NATATION 0  

N.C. HUBLIN Alexandre FRA 1997 ANGOULEME N CHARENTE 0  
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Place Nom et prénom Nation Naissance Club Temps Points

1. GARCIA Robin FRA 1997 ROYAN OCEAN CLUB NATATION 37.94 817  

2. DEMARVILLE Alexis FRA 1997 CERCLE DES NAGEURS SAINTES 40.38 707  

3. GRANIER Lucas FRA 1997 CANARDS LA ROCHELLE 41.92 642  

4. GROUSSAT Corentin FRA 1997 CANARDS LA ROCHELLE 44.16 553  

5. ZEHNACKER Nicolas FRA 1997 CLUB DAUPHINS COGNAC 44.96 523  

6. PREVOTEL Hugo FRA 1998 CNT CHASSENEUIL 44.98 522  

7. CADAS Romain FRA 1998 CERCLE DES NAGEURS SAINTES 45.58 500  

8. GUERIN Adrien FRA 1997 CERCLE DES NAGEURS SAINTES 46.65 462  

9. TAVERNE Jean FRA 1998 NC ST-JEAN-D'ANGELY 47.21 442  

10. HOSSEIN Thomas FRA 1997 NC ST-JEAN-D'ANGELY 47.71 425  

11. PHELIPPEAU Matthieu FRA 1998 CANARDS LA ROCHELLE 47.99 416  

12. BOISSON Maxime FRA 1998 CANARDS LA ROCHELLE 49.67 362  

13. MEES Julien FRA 1998 ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 50.08 349  

14. GUIMBRETIERE Axel FRA 1998 CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 50.36 341  

15. PRIMM Maximilien FRA 1997 NC ST-JEAN-D'ANGELY 50.98 322  

16. WARTEL Nicolas FRA 1998 ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 51.03 321  

17. BROCHET Axel FRA 1998 ROYAN OCEAN CLUB NATATION 52.74 273  

18. DUTERTRE Julien FRA 1997 ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 54.30 233  

19. ROUSSEAU Mathias FRA 1997 ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 58.59 138  

20. DOUILLARD Timothee FRA 1998 CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 58.88 133  

21. ROZYNSKI Lucas FRA 1997 CNT CHASSENEUIL 1:05.61 36  

N.C. DOUTEAU Guillaume FRA 1997 NC ST-JEAN-D'ANGELY 0  

N.C. TACHET Benjamin FRA 1997 NC ST-JEAN-D'ANGELY 0  

N.C. MOUTON Raphael FRA 1997 NC ST-JEAN-D'ANGELY 0  

N.C. BRETAGNE Thomas FRA 1997 CLUB DAUPHINS COGNAC 0  

N.C. BIDAN Romain FRA 1997 CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 0  

N.C. SADY Victorio FRA 1997 ROYAN OCEAN CLUB NATATION 0 

N.C. LLAMAS Gaetan FRA 1998 CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 0  



Séries 

Programme de la Compétition 

400 m 4 NAGES Messieurs Classement 

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Temps Points

1. MADEUX Aurick FRA 1997 NC ST-JEAN-D'ANGELY 34.70 734  

2. GROUSSAT Corentin FRA 1997 CANARDS LA ROCHELLE 34.79 730  

3. LABLANCHE Victor FRA 1997 ANGOULEME N CHARENTE 36.58 646  

4. BERNOT Matthis FRA 1997 ROYAN OCEAN CLUB NATATION 37.24 616  

5. LOIBL Vincent FRA 1997 ANGOULEME N CHARENTE 37.56 602 

6. HUBLIN Alexandre FRA 1997 ANGOULEME N CHARENTE 38.46 563  

7. PREVOTEL Hugo FRA 1998 CNT CHASSENEUIL 39.39 524  

8. TONDUT Jules FRA 1998 CANARDS LA ROCHELLE 41.27 450  

9. GEMAUX Pierig FRA 1998 CANARDS LA ROCHELLE 41.56 439  

10. TAVERNE Jean FRA 1998 NC ST-JEAN-D'ANGELY 42.30 412  

11. GARINOT Pierre FRA 1998 CERCLE DES NAGEURS SAINTES 42.81 394  

12. DELAGARDE Rémi FRA 1998 CANARDS LA ROCHELLE 42.90 391  

13. BON Quentin FRA 1998 NC ST-JEAN-D'ANGELY 43.46 371  

14. LEBRET Victor FRA 1997 CANARDS LA ROCHELLE 45.05 318 

15. FARRUDGIA Lucas FRA 1998 CANARDS LA ROCHELLE 45.42 307  

16. ETIEN Marvin FRA 1998 NC ST-JEAN-D'ANGELY 46.03 288  

17. MONNET Flavien FRA 1998 CNT CHASSENEUIL 46.60 271  

18. GARINOT Thomas FRA 1998 CERCLE DES NAGEURS SAINTES47.37 249  

18. REJASSE Steven FRA 1997 ANGOULEME N CHARENTE 47.37 249  

20. LECHEVALIER Aurelien FRA 1998 ROYAN OCEAN CLUB NATATION 47.54 244  

21. BRUNET Samuel FRA 1998 ANGOULEME N CHARENTE 48.52 217  

22. BOISSON Maxime FRA 1998 CANARDS LA ROCHELLE 49.10 202  

23. ATIENZA Nicolas FRA 1997 CLUB DAUPHINS COGNAC 50.54 167  

24. VERMES Victor FRA 1998 ROYAN OCEAN CLUB NATATION 50.60 166  

25. BORDRON Tom FRA 1998 ANGOULEME N CHARENTE 55.22 77  

26. MAZIERE Benjamin FRA 1997 ANGOULEME N CHARENTE 56.80 54  

27. BOISLIVEAU Tanguy FRA 1998 NC ST-JEAN-D'ANGELY 58.26 36  

28. CHAMBRIS Thomas FRA 1998 ANGOULEME N CHARENTE 1:00.98 13  

N.C. SAUTON Gaetan FRA 1998 NC ST-JEAN-D'ANGELY 0  

N.C. LARGE Théo FRA 1998 NC ST-JEAN-D'ANGELY 0  

N.C. SADY Victorio FRA 1997 ROYAN OCEAN CLUB NATATION 0 

N.C. ROZYNSKI Lucas FRA 1997 CNT CHASSENEUIL 0  

N.C. GUERIN Adrien FRA 1997 CERCLE DES NAGEURS SAINTES 0  



Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i 

Séries 

Programme de la Compétition 

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Temps Points

1. MESNARD Hugo FRA 1997 ANGOULEME N CHARENTE 5:32.50 788 36.28 (50 m) -
 1:18.66 (100 m)

2. GARCIA Robin FRA 1997 ROYAN OCEAN CLUB NATATION 5:35.83 767 34.01 (50 m) -
 1:16.32 (100 m)

3. GROUSSAT Corentin FRA 1997 CANARDS LA ROCHELLE 6:22.51 502 39.70 (50 m) -
 1:26.62 (100 m)

4. LABLANCHE Victor FRA 1997 ANGOULEME N CHARENTE 6:24.56 492 37.53 (50 m) -
 1:21.68 (100 m)

5. GRANIER Lucas FRA 1997 CANARDS LA ROCHELLE 6:24.80 490 42.59 (50 m) -
 1:34.00 (100 m)

6. ZEHNACKER Nicolas FRA 1997 CLUB DAUPHINS COGNAC 6:27.74 476 40.95 (50 m) -
 1:31.80 (100 m)

7. GEMAUX Pierig FRA 1998 CANARDS LA ROCHELLE 6:28.36 473 45.27 (50 m) -
 1:38.35 (100 m)

8. TONDUT Jules FRA 1998 CANARDS LA ROCHELLE 6:39.25 42046.07 (50 m) -
 1:42.34 (100 m)

9. TAVERNE Jean FRA 1998 NC ST-JEAN-D'ANGELY 6:40.84 41344.41 (50 m) -
 1:39.02 (100 m)

10. ROMERO Antoine FRA 1997 CANARDS LA ROCHELLE 6:57.86 338 44.46 (50 m) -
 1:42.09 (100 m)

11. MEES Julien FRA 1998 ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 6:58.98 334 46.34 (50 m) -
 1:44.50 (100 m)

12. ETIEN Marvin FRA 1998 NC ST-JEAN-D'ANGELY 7:01.92 322 48.30 (50 m) -
 1:49.00 (100 m)

13. FARRUDGIA Lucas FRA 1998 CANARDS LA ROCHELLE 7:04.56 311 52.23 (50 m) -
 1:52.26 (100 m)

14. DELAGARDE Rémi FRA 1998 CANARDS LA ROCHELLE 7:05.25 308 45.17 (50 m) -
 1:43.80 (100 m)

15. BON Quentin FRA 1998 NC ST-JEAN-D'ANGELY 7:09.01 29346.03 (50 m) -
 1:43.00 (100 m)

16. LEBRET Victor FRA 1997 CANARDS LA ROCHELLE 7:10.89 286 48.19 (50 m) -
 1:46.94 (100 m)

17. GUIMBRETIERE Axel FRA 1998 CLUB AQUAT. DE HTE-
SAINTONGE 7:12.78 279 49.74 (50 m) -

 1:49.10 (100 m)

18. CATELAIN Louis FRA 1998 ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 7:13.33 277 46.60 (50 m) -
 1:48.51 (100 m)

19. KELKAL Mehdi FRA 1998 ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 7:22.01 245 48.71 (50 m) -
 1:49.61 (100 m)

20. GARINOT Pierre FRA 1998 CERCLE DES NAGEURS SAINTES7:23.99 238 49.92 (50 m) -
 1:49.16 (100 m)

21. WARTEL Nicolas FRA 1998 ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 7:28.34 223 51.00 (50 m) -
 1:53.49 (100 m)

22. VERMES Victor FRA 1998 ROYAN OCEAN CLUB NATATION 8:02.33 123 51.86 (50 m) -
 2:03.81 (100 m)

23. HUBLIN Alexandre FRA 1997 ANGOULEME N CHARENTE 8:37.49 50 55.71 (50 m) -
 2:08.33 (100 m)

24. ROUSSEAU Mathias FRA 1997 ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 9:03.99 17 55.48 (50 m) -
 2:04.79 (100 m)

N.C. MOUTON Raphael FRA 1997 NC ST-JEAN-D'ANGELY 0  

N.C. BRETAGNE Thomas FRA 1997 CLUB DAUPHINS COGNAC 0  

N.C. ROZYNSKI Lucas FRA 1997 CNT CHASSENEUIL 0  

N.C. BOISLIVEAU Tanguy FRA 1998 NC ST-JEAN-D'ANGELY 0  

N.C. BOISSON Maxime FRA 1998 CANARDS LA ROCHELLE 0  


